
UCHWAŁA NR XXXV/322/2022 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXX/276/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2022zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXI/283/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok 

- Zarządzeniem Nr 16/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXII/297/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 6 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr XXXIV/307/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 7 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 61/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 lipca 2022 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 1



§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 98.650.993,69zł, z tego bieżące w wysokości 
91.636.783,89zł. i majątkowe w wysokości 7.014.209,80zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 99.480.500,83zł, z tego bieżące w wysokości 92.220.291,03zł. i majątkowe w wysokości 
7.260.209,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 104.669.779,00zł, z tego bieżące w wysokości 
89.077.894,20zł. i majątkowe w wysokości 15.591.884,80zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 105.499.286,14zł, z tego bieżące w wysokości 89.603.401,34zł. i majątkowe w wysokości 
15.895.884,80zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Skórski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 22 500,00

0,00 0,00

01009 0,00 22 500,00

0,00 0,00

0,00 22 500,00

750 0,00 220 013,55

0,00 0,00

75011 0,00 13,55

0,00 0,00

0,00 13,55

75023 0,00 220 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 373 944,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

396 444,86

0,00

22 500,00

0,00

Spółki wodne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Administracja publiczna 629 948,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 811,51

Urzędy wojewódzkie 151 237,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

8 217,30

476 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2710

2700

22 500,00

151 250,85

849 962,36

1 811,51

0,00

8 230,85

696 900,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/322/2022

Rady Gminy Obrowo

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 1



0,00 220 000,00

756 0,00 300 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

852 0,00 3 753,59

0,00 3 753,59

85295 0,00 3 753,59

0,00 3 753,59

0,00 3 753,59

921 0,00 37 240,00

0,00 0,00

92109 0,00 37 240,00

0,00 0,00

0,00 37 240,00

razem: 0,00 583 507,14

0,00 3 753,59

921 0,00 246 000,00

0,00 246 000,00

2707

0950

8 284,63

3 463 015,93

1 554 076,29

8 284,63

8 284,63

37 240,00

0,00

37 240,00

0,00

37 240,00

92 220 291,03

944 033,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 232 000,00

0,00

Wpływy z różnych dochodów 220 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

26 848 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 440 000,00

27 148 816,00

0,00

6 532 000,00

0,00

2 300 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000 000,00

Pomoc społeczna 3 459 262,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 531,04

Pozostała działalność 1 550 322,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4 531,04

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 531,04

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

91 636 783,89bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

940 279,78

majątkowe

246 000,00

246 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 2



92195 0,00 246 000,00

0,00 246 000,00

0,00 246 000,00

razem: 0,00 246 000,00

0,00 246 000,00

0,00 829 507,14

0,00 249 753,59

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 0,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 98 650 993,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 584 489,58

246 000,00

246 000,00

246 000,00

majątkowe 7 014 209,80 7 260 209,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 644 209,80 5 890 209,80

99 480 500,83

6 834 243,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 467 944,86 4 295 944,86 4 295 944,86 0,00 4 295 944,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 000,00 3 172 000,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00

142 500,00 102 500,00 80 000,00 0,00 80 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

7 430 444,86 4 398 444,86 4 375 944,86 0,00 4 375 944,86 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 000,00 3 032 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 465 000,00 1 985 000,00 1 985 000,00 0,00 1 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00

70 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

3 355 000,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 050,00 1 469 050,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 050,00 1 289 050,00 0,00

10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 950,00 10 950,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

50 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 950,00 50 950,00 0,00

3 612 000,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 000,00 1 692 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 662 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 000,00 1 692 000,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01009

przed zmianą

zmniejszenie

Spółki wodne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2830

01043

4270

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

6060

01044

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

810 000,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/322/2022

Rady Gminy Obrowo

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 1



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 436 229,00 2 832 129,00 2 832 129,00 0,00 2 832 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 100,00 2 604 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 203,00 128 203,00 128 203,00 8 203,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00

5 782 432,00 2 960 332,00 2 960 332,00 8 203,00 2 952 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 822 100,00 2 822 100,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 324 862,00 2 064 862,00 2 064 862,00 0,00 2 064 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 203,00 128 203,00 128 203,00 8 203,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4 653 065,00 2 193 065,00 2 193 065,00 8 203,00 2 184 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 095,00 760 095,00 760 095,00 0,00 760 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 095,00 880 095,00 880 095,00 0,00 880 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00

258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00

1 603 737,00 304 807,00 304 807,00 36 200,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 930,00 1 298 930,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

1 723 737,00 364 807,00 364 807,00 36 200,00 328 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 930,00 1 358 930,00 0,00

883 807,00 304 807,00 304 807,00 36 200,00 268 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 807,00 364 807,00 364 807,00 36 200,00 328 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

4210

4270

4

Nazwa Plan

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

60016

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana
gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami
samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

4170

4300

6610

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

60095

6050

70005

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

719 930,00

0,00

60 000,00

779 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 2



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

4210

4270

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 3



25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

114 937,00 114 937,00 114 937,00 0,00 114 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 937,00 134 937,00 134 937,00 0,00 134 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 930,00 719 930,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

779 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779 930,00 779 930,00 0,00

263 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 047,00 263 047,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

323 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 047,00 323 047,00 0,00

10 126 285,61 9 507 316,81 8 992 731,30 7 346 933,12 1 645 798,18 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 050,55 31 050,55 31 050,55 0,00 31 050,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 157 336,16 9 538 367,36 9 023 781,85 7 346 933,12 1 676 848,73 0,00 502 800,00 11 785,51 0,00 0,00 618 968,80 618 968,80 0,00

262 023,30 262 023,30 262 023,30 228 833,12 33 190,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,55 13,55 13,55 0,00 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 036,85 262 036,85 262 036,85 228 833,12 33 203,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,18 2 054,18 2 054,18 0,00 2 054,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,55 13,55 13,55 0,00 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067,73 2 067,73 2 067,73 0,00 2 067,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 785,51 171 785,51 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 11 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 037,00 31 037,00 31 037,00 0,00 31 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 822,51 202 822,51 191 037,00 0,00 191 037,00 0,00 0,00 11 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 037,00 21 037,00 21 037,00 0,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 037,00 91 037,00 91 037,00 0,00 91 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 613,00 1 571 214,00 799 714,00 171 172,00 628 542,00 0,00 771 500,00 0,00 0,00 0,00 2 116 399,00 2 116 399,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 90 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3 857 613,00 1 661 214,00 834 714,00 171 172,00 663 542,00 0,00 826 500,00 0,00 0,00 0,00 2 196 399,00 2 196 399,00 0,00

2 588 599,00 515 200,00 405 200,00 0,00 405 200,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 2 073 399,00 2 073 399,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 90 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2 758 599,00 605 200,00 440 200,00 0,00 440 200,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 2 153 399,00 2 153 399,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych4270

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

70095

6059

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75011

4210

75095

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4210

4300

75412

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,000,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

719 930,00

0,00

60 000,00

779 930,00

263 047,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

323 047,00

548 968,80

0,00

0,00

548 968,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 001 399,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 081 399,00

2 001 399,00

0,00

80 000,00

2 081 399,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie3030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 4



165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

261 500,00 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 500,00 286 500,00 286 500,00 0,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 370,00 53 370,00 53 370,00 0,00 53 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 370,00 63 370,00 63 370,00 0,00 63 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 000,00 1 546 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

1 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 000,00 1 626 000,00 0,00

41 075 843,76 37 376 143,76 33 467 532,91 26 325 018,50 7 142 514,41 1 737 398,90 979 600,00 1 191 611,95 0,00 0,00 3 699 700,00 3 699 700,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 875 843,76 37 376 143,76 33 467 532,91 26 325 018,50 7 142 514,41 1 737 398,90 979 600,00 1 191 611,95 0,00 0,00 3 499 700,00 3 499 700,00 0,00

23 785 840,00 21 276 140,00 19 939 863,23 17 544 670,23 2 395 193,00 365 359,11 706 000,00 264 917,66 0,00 0,00 2 509 700,00 2 509 700,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 585 840,00 21 276 140,00 19 939 863,23 17 544 670,23 2 395 193,00 365 359,11 706 000,00 264 917,66 0,00 0,00 2 309 700,00 2 309 700,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

417 561,43 417 561,43 407 561,43 103 335,72 304 225,71 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

457 561,43 417 561,43 407 561,43 103 335,72 304 225,71 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

50 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

5 618 093,34 5 618 093,34 3 379 703,53 1 455 169,46 1 924 534,07 0,00 2 230 158,77 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,75 -1 000,75 -418,00 0,00 -418,00 0,00 0,00 -582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 754,34 4 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 621 846,93 5 621 846,93 3 379 285,53 1 455 169,46 1 924 116,07 0,00 2 230 158,77 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 319,00 1 196 319,00 1 188 412,00 1 018 233,00 170 179,00 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-418,00 -418,00 -418,00 0,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195 901,00 1 195 901,00 1 187 994,00 1 018 233,00 169 761,00 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

3030

Rozdział
§
/

grupa

1

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

6059

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

80101

6059

851

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85195

6230

85219

przed zmianą

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej
zmniejszenie

zwiększenie

852

0,00

0,00

0,00

1 546 000,00

0,00

80 000,00

1 626 000,00

600 000,00

-200 000,00

0,00

400 000,00

600 000,00

-200 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250 000,00

-200 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

69 734,00 69 734,00 69 734,00 0,00 69 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-418,00 -418,00 -418,00 0,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 316,00 69 316,00 69 316,00 0,00 69 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 554 022,70 1 554 022,70 270 368,46 23 994,46 246 374,00 0,00 1 275 423,20 8 231,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-582,75 -582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 754,34 4 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 194,29 1 558 194,29 270 368,46 23 994,46 246 374,00 0,00 1 275 423,20 12 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501,38 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674,01 2 674,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 674,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 175,39 3 175,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 175,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584,95 584,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,55 418,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003,50 1 003,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,33 86,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,48 460,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,81 546,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,71 100,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,97 71,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,68 172,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,29 12,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,51 65,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,80 77,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,34 14,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,23 10,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,57 24,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731,04 3 731,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 731,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,59 553,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284,63 4 284,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 284,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-582,75 -582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217,25 1 217,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 018 000,00 1 243 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 1 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00

2 244 000,00 1 223 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 000,00 1 021 000,00 0,00

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

420 000,00

0,00

246 000,00

666 000,00

1

4300

85295

3119

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4017

4019
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4117

4119

4127

4129
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307

4309

Nazwa Plan

921

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00

256 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00

246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00

562 340,00 322 340,00 152 340,00 43 840,00 108 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 340,00 452 340,00 262 340,00 43 840,00 218 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 340,00 290 340,00 120 340,00 43 840,00 76 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 340,00 310 340,00 120 340,00 43 840,00 76 500,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

246 000,00

0,00

0,00

246 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

246 000,00

246 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

92601

4300

92605

przed zmianą

zmniejszenieWydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

Nazwa Plan

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

92195

2360

6057

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 7



170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 669 779,00 89 077 894,20 61 354 985,03 36 771 176,80 24 583 808,23 3 433 598,90 21 550 302,77 1 284 007,50 0,00 1 455 000,00 15 591 884,80 15 591 884,80 0,00

-401 000,75 -21 000,75 -418,00 0,00 -418,00 -20 000,00 0,00 -582,75 0,00 0,00 -380 000,00 -380 000,00 0,00

1 230 507,89 546 507,89 444 253,55 8 203,00 436 050,55 42 500,00 55 000,00 4 754,34 0,00 0,00 684 000,00 684 000,00 0,00

105 499 286,14 89 603 401,34 61 798 820,58 36 779 379,80 25 019 440,78 3 456 098,90 21 605 302,77 1 288 179,09 0,00 1 455 000,00 15 895 884,80 15 895 884,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 022 084,80

-200 000,00

386 000,00

6 208 084,80

0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2820

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 172 000,00 - 140 000,00

01043 1 480 000,00 - 140 000,00

6050 1 469 050,00 - 180 000,00

580 450,00 - 180 000,00

6060 10 950,00 40 000,00

0,00 40 000,00

600 2 604 100,00 218 000,00

60016 2 260 000,00 200 000,00

6610 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

60095 258 000,00 18 000,00

6050 258 000,00 18 000,00

0,00 18 000,00

700 1 298 930,00 60 000,00

70095 719 930,00 60 000,00

6059 263 047,00 60 000,00

263 047,00 60 000,00

754 2 116 399,00 80 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 032 000,00

1 340 000,00

1 289 050,00

400 450,00

50 950,00

40 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody na terenie Gminy Obrowo

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla Referatu gospodarki wodno - ściekowej

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa dla Gminy Lubicz na realizację zadania "Modernizacja ul. Zielona
Puszcza w Mierzynku na odcinku od Gminy Obrowo do ul. Farrmerskiej oraz ul.
Jaworowej w Brzozówce" 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty rowerowej wraz z montażem

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 822 100,00

276 000,00

2 460 000,00

200 000,00

200 000,00

276 000,00

18 000,00

1 358 930,00

779 930,00

323 047,00

323 047,00

2 196 399,00

Adaptacja budynkow po byłej stacji PKP w miejscowości Obrowo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/322/2022

Rady Gminy Obrowo

z dnia 10 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 1



75412 2 073 399,00 80 000,00

6059 1 546 000,00 80 000,00

1 546 000,00 80 000,00

801 3 699 700,00 - 200 000,00

80101 2 509 700,00 - 200 000,00

6059 250 000,00 - 200 000,00

250 000,00 - 200 000,00

851 0,00 40 000,00

85195 0,00 40 000,00

6230 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

921 775 000,00 246 000,00

92195 0,00 246 000,00

6057 0,00 246 000,00

0,00 246 000,00

15 591 884,80 304 000,00

Wyposażenie miejsc aktywności mlodzieży na terenie Gminy Obrowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

246 000,00

Razem 15 895 884,80

2 309 700,00

3 499 700,00

50 000,00

50 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

1 021 000,00

246 000,00

246 000,00

2 153 399,00

1 626 000,00

1 626 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku OSP Dobrzejewice w miejscowości Głogowo

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem na terenie
szkoły podstawowej w m. Osiek nad Wisłą

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa na zakup sprzętu medycznego z przeznaczeniem na świadczenie
usług ochrony zdrowia dla mieszkańców Gminy Obrowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/322/2022 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

Ogółem 3.845.111,90 zł. 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.402.013,00 zł. 

W tym: 

1/ dotacje podmiotowe  1.068.000 zł. : 

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 540.000 zł., 

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 528.000zł. 

2/ dotacja celowa 334.013 zł.: 

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko – Pomorskiego na udział własny gminy 
w realizacji projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” w kwocie 737zł. 

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn. 
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 9.974,00zł. 

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu „EU-geniusz w świecie 3D” 
w kwocie 16.302,00zł. 

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 10.000,00zł. na realizację programów polityki zdrowotnej. 

- dz. 754 rozdz. 75404 § 6170 w kwocie 43.000,00zł. na dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji. 

- dz. 754 rozdz. 75410 § 2300 w kwocie 50.000,00zł. na dofinansowanie dla Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu. 

- dz. 754 rozdz. 75404 § 2300 w kwocie 4.000zł. na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla Policji. 

- dz. 600 rozdz. 60016 § 6610 dla Gminy Lubicz na realizację zadania „Modernizacja ul. Zielona Puszcza 
w Mierzynku na odcinku od Gminy Obrowo do ul. Farmerskiej oraz ul. Jaworowej w Brzozówce” 
w kwocie 200.000zł. 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.443.098,90 zł. 

W tym: 

1/ dotacje celowe  683.635,79 zł. : 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie  w kwocie 48.000zł., 

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej w kwocie 190.000 zł., 

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 
25.000zł. 

- dz. 921 rozdz. 92120 § 2720 dla Parafii rzymskokatolickiej w Dobrzejewicach na dofinansowanie  prac 
remontowo – konserwatorskich przy Kościele św. Wawrzyńca w Dobrzejewicach w kwocie 50.000zł. 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka „Niezapominajka” w Obrowie w kwocie 144.000zł. 

- dz. 921 rozdz. 92195 § 2360 w kwocie 10.000zł. na realizację programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi 

- dz. 855 rozdz. 85516 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 151.200zł. 

- dz. 801 rozdz. 80101 §2830 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno – Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji w Zębowie na zorganizowanie dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej w kwocie 896zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 1



- dz. 801 rozdz. 80153 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
ćwiczeniowych w kwocie 2.039,79zł 

- dz. 010 rozdz. 01009 §2830 dla spółek wodnych na konserwację i renowację rowów w kwocie 22.500zł. 

- dz. 851 rozdz. 85195 §6230 na zakup sprzętu medycznego z przeznaczeniem na świadczenie usług 
ochrony zdrowia dla mieszkańców Gminy Obrowo w kwocie 40.000zł. 

2/ dotacje podmiotowe 1.759.463,11 zł.: 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 360.000 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na finansowanie  oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 150.000zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie 
386.000zł., 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina" w kwocie 
596.000zł. 

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 
238.000zł., 

- dz. 854 rozdz. 85404 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Tęczowa kraina” w Głogowie w kwocie 
15.000zł. 

- dz. 854 rozdz. 85404 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie w kwocie 10.000 zł., 

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego  „Edukacja dla 
Demokracji” w Zębowie na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 4.463,11zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

I.Zwiększa się plan dochodów z tytułu odszkodowań za zniszczone mienie gminne w łącznej wysokości 
37.240zl., wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie 300.000zł. oraz z tytułu zwrotu 
podatku VAT w kwocie 220.000zł. 

II.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki w wysokości 22.500zł. z przeznaczeniem na 
udzielenie spółkom wodnym pomocy finansowej na konserwację i renowację rowów. 

III.Wprowadza się środki Funduszu Pomocy w wysokości 13,55zł. związanych z nadaniem numeru 
PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie zgodnie z art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

IV.Po stronie dochodów i wydatków dokonuje się zwiększenia planu wydatków na realizację przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zadania Teleopieka. 

V.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się plan środków unijnych w wysokości 246.000zł. na 
realizację zadania Wyposażenie miejsc aktywności młodzieży na terenie Gminy Obrowo. 

VI.Dokonuje się zmniejszenia wydatków inwestycyjnych w roku 2022 na realizację następujących zadań: 

- budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody na terenie Gminy Obrowo (planowane jest wydłużenie 
terminu realizacji zadania do 2023 roku)  – 180.000zł. 

- budowa boiska wielofunkcyjnego w Osieku nad Wisłą – 200.000zl. 

VII. Dokonuje się zwiększenia wydatków inwestycyjnych na realizację następujących zadań: 

- zakup samochodu dla Referatu gospodarki wodno-ściekowej – 40.000zl. 

- dotacja dla Gminy Lubicz na realizację zadania „Modernizacja ul. Zielona Puszcza w Mierzynku na 
odcinku od Gminy Obrowo do ul. Farmerskiej oraz ul. Jaworowej w Brzozówce” – 200.000zł. 

- Zakup wiaty rowerowej wraz z montażem – 18.000zł. 

- Adaptacja budynków po byłej stacji PKP w Obrowie – 60.000zł. 

- Termomodernizacja budynku OSP Dobrzejewice – 80.0000zł. 

- Dotacja na zakup sprzętu medycznego z przeznaczeniem na świadczenie usług ochrony zdrowia dla 
mieszkańców gminy – 40.000zł. 

- Wyposażenie miejsc aktywności młodzieży na terenie gminy – 246.000zl. 

VIII. Dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 20.000zł. z planowanych dotacji dla organizacji 
pozarządowych na dotacje dla klubów sortowych 

IX. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w poszczególnych podziałkach klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D219B9-1577-4C1A-9047-1C7F8C76DE23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 9 (9)
	Zalacznik 4 Punkt 1 Tiret 10 (10)

	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 2 (12)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 3 (13)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 4 (14)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 5 (15)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 6 (16)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 7 (17)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 8 (18)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 9 (19)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 10 (20)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 11 (21)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 12 (22)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 13 (23)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 14 (24)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 15 (25)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 16 (26)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 17 (27)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 18 (28)
	Zalacznik 4 Punkt 2 Tiret 19 (29)


	Uzasadnienie



